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Тони и Ена  

 

       Тони и Ена останаа сами. Тато и 

мама се на саем.  

       Но, ете, стасаа Симо и Ана. 

       Сите се насмеани. 

       Истиот момент стасаа и тато и 

мама. 

    - Тие не се сами – се смее мама. 

    - Татини мои - се насмеа и тато. 
 

Автор: Д-р Ѓорѓи Делчев 
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